07/11/2016 GovConta Caixa

CAIXA

.. Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

GOVCONTA CAIXA

4593600001
4593/006/00624003-3

FMS CORONEL VIVIDA FNSBLMAC
01/10/2016 até: 31/10/2016

Valor (RS)
16.500,00C

Saldo (R$}
16.550,00C

21.919,00C
4.958,38D
12.191,00D
4.974,76D
16.294,86D

38.469,00C
33.510,62C
21.319,62C
16.344,86C

50,00C

Nome:
Periodo: ' da:
Data Mov Nr. Doc. Histérico
06/10/2016 000001 CRED TED
06/10/2016 000001 CRED TED
06/10/2016 135192 ENVIO TED
06/10/2016 194597 ENVIO TED
06/10/2016 195122 ENVIO TED
06/10/2016 990001 APL AUTOM
10/10/2016 066565 DOC ELETE
10/10/2016 066844 DOC ELETE
10/10/2016 727220 RESG AUTOM
11/10/2016 000001 CRED TED
11/10/2016 000001 CRED TED
11/10/2016 000001 CRED TED
11/10/2016 000001 CRED TED
11/10/2016 864533 PAG GPS
11/10/2016 157052 ENVIO TED
11/10/2016 167775 ENVIO TED
11/10/2016 082369 TEV MESM T
11/10/2016 343025 TEV MESM T
11/10/2016 344516 TEVMESM T
11/10/2016 377838 TEVMESMT
11/10/2016 990001 APL AUTOM
13/10/2016 026154 DOCELETE
13/10/2016 127293 ENVIO TED
13/10/2016 727220 RESG AUTOM
14/10/2016 040212 DOC ELET E
14/10/2016 040959 DOC ELETE
14/10/2016 042766 DOCELETE
14/10/2016 170738 ENVIO TED
14/10/2016 175823 ENVIO TED
14/10/2016 177420 ENVIO TED
14/10/2016 177954 ENVIO TED
14/10/2016 180077 ENVIO TED
14/10/2016 182588 ENVIO TED
14/10/2016 188413 ENVIO TED
14/10/2016 347501 TEV MESM T
14/10/2016 352152 TEV MESM T
14/10/2016 370316 TEVMESMT
14/10/2016 374742 TEVMESMT
14/10/2016 377311 TEVMESM T
14/10/2016 379445 TEVMESM T
14/10/2016 389630 TEV MESM T
14/10/2016 392454 TEV MESM T
14/10/2016 393742 TEV MESM T
14/10/2016 399180 TEV MESM T

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeF orm=extratoContalndividual Form

120,00D
2.782,96D

70,00D
2.852,96D
2.902,96C 50,00C
79.734,21C  79.784,21C
170.000,00C 249.784,21C
5.774,17C 255.558,38C
28.305,00C 283.863,38C
696,78D 283.166,60C
3.200,00D 279.966,60C
11.148,51D 268.818,09C
59.000,00D 209.818,09C
443,41D 209.374,68C
380,06D 208.994,62C
21.919,00D 187.075,62C

187.025,62D 50,00C
681,51D 631,51D
3.286,40D 3.91791D
3.967,91C 50,00C
3.244,31D 3.194,31D
1.800,00D 4.994,31D
2.607,15D 7.601,46D

5.462,16D 13.063,62D
9.030,44D 22.094,06D
9.030,44D 31.124,50D
7.791,10D 38.915,60D
13.274,50D 52.190,10D
10.199,81D 62.389,91D
71.708,09D 134.098,00D
257,37D 134.355,37D
144,77D 134.500,14D
184,29D 134.684,43D
122,85D 134.807,28D
184,29D 134.991,57D
367,11D 135.358,68D
625,50D 135.984,18D
16.550,15D 152.534,33D
779,85D 153.314,18D
567,19D 153.881,37D
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07/11/2016
14/10/2016
14/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
20/10/2016
20/10/2016
21/10/2016
21/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
28/10/2016
28/10/2016
28/10/2016
31/10/2016
31/10/2016

31/10/2016

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeF orm=extratoContalndividual F orm

424772
727220
031480
033100
033606
133059
302217
306803
F 272206
148253
727220
368221
727220
029587
058914
727220
000001
000001
890001
158454
727220

GovConta Caixa

TEV MESM T
RESG AUTOM
DOCELETE
BOCELETE
DOCELETE
ENVIO TED
TEVMESMT
TEV MESM T
RESG AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM
TEV MESM T
RESG AUTOM
DOCELETE
BOCELETE
RESG AUTOM
CRED TED
CRED TED
APL AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM

Saldo Atualizado

3.378,91D 157.260,28D

157.310,28C
1.058,22D
457,66D
215,00D
17.301,73D
815,27D
62,52D
19.910,40C
18.713,59D
18.713,59C
380,06D
380,06C
176,94D
2.515,27D
2.692,21C
16.500,00C
21.919,00C
38.419,00D
4.958,38D
4.958,38C

50,00C
1.008,22D
1.465,88D
1.680,88D
18.982,61D
19.797,88D
19.860,40D
50,00C
18.663,59D
50,00C
330,06D
50,00C
126,94D
2.642,21D
50,00C
16.550,00C
38.469,00C
50,00C
4.908,38D
50,00C

50,00C



0711/2016

CAI'.A

ome da Agén a
ORONEL VIVIDA, PR

CAIXA - E rato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

lCc‘)digo IOpera o
| 4503 0055

IEmisséo
[ 07/11/2016

undo
AIXA FIC PRATICO CP

NP do Fundo
00.834.074/0001-23

Ini o da Ati dade do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%)
| 0,6485 Il

No Ano(%)
7,0502

Nos Ultimos 12 Meses(%)
8,5273 L

Cota em; 30/09/2016
5,474880

I

Cota em: 31/10/2016
5,510385 |

Administradora

ndere
BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

NP da Admini radora
00.360.305/0001-04

ome
aixa Economica Federal

Cliente

Nome
FMS CORONEL VIVIDA FNSBLMAC

PF/CNPJ
08.906.533/0001-49

IConta Cormrente

006.00624003-3

& Ano lFoIha
10/2016 02/02

iAnali do Perfil do In idor

IDatada A lia o

Resumo da Movimentacao
Hi on

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto®

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributacdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Hi or
28/10 APLICACAO
31/10 RESGATE
IRRF
IOF
Dados de Tributagao

Informacoes ao Cotista

pratica e segura, e beneficie-se de todas as

Valor em R$
2.377.84C
241.739,48C
210.835,79D
200,42C

0,00

0,00

0,00
33.481,95C

0,00

Valor R$

38.419,00C
4.958,38D
0,00
0,00

Rendimento Base

0,00

Qtde de Cotas
434 317849
44.029,475181
38.387,639422

6.076,153608

Qtde de Cotas

6.974,323040
899,825300

IRRF
0,00

vantagens que os servicos on-line lhe

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC. Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ou doria:

Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




07/11/2016

CAI.

CAIXA - E rato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Nome da Agén a |Cédigo pera o© missdo
ORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 07/11/2016

Fundo NP do Fundo rni oda Ati dade do Fundo
AIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2016 Cota em: 31/10/2016
| 0,6485 M 7,0502 85273 Il 5,474880 5,510385 |
Administradora
ndere NP da Admini radora

Eome
aixa Econdémica Federal

BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
FMS CORONEL VIVIDA FNSBLMAC

PF/CNPJ IConta Corrente

08.906.533/0001-49 006.00624003-3

é Ano Folha
| 10/2016 | 01/02

Anali  do Perfil do In idor

Datada A lia o

Resumo da Movimentagao
Hi ori

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada
Data Hi ori
06/10 APLICACAO
10/10 RESGATE
IRRF
IOF
11/10 APLICACAO
13/10 RESGATE
IRRF
IOF
14/10 RESGATE
IRRF
IOF
17710 RESGATE
IRRF
IOF
20/10 RESGATE
IRRF
IOF
21710 RESGATE
IRRF
IOF
24/10 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagao

Informacgdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

Valor em R$
2.377,84C
241.739,48C
210.835,79D
200,42C

0,00

0,00

0,00
33.481,95C

0,00

Valor R$

16.294,86C
2.902,96D

0,00

0,00
187.025,62C
3.967,91D

0,00

0,00
157.310,28D

0,00

0,00
19.910,40D

0,00

0,00
18.713,59D

0,00

0,00
380,06D

0,00

0,00
2.692,21D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
434,317849
44.029,475181
38.387,639422

6.076,153608

Qtde de Cotas

2.972,413503
529,195177

34.082,738637
722,859042

28.648,857884

3.624,837069

3.403,615989

69,103084

489,345873

IRRF
0,00

ISAC: ndereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ou doria: nderego Eletronico:

0800 725 7474 | https //www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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